Proyecto: IGLESIA DE CRISTO METROPOLITANA 2019 

PROMOTOR: FUNDACION UNIDAD CRISTIANA                       

5.9  Monto global de la inversión 

La Sociedad Comun FUNDACION UNIDAD CRISTIANA tiene como costo o monto 

global aproximado de B/. 145,000.00 (ciento cuarenta y cinco mil balboas), para la 

construcción de la Iglesia.  

6. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FISICO 

Para caracterizar el medio físico y por tratarse de un proyecto cuya área de influencia 

directa es relativamente pequeña y por encontrarse dentro de una zona totalmente